产品手册
ECK10-13xD核心板
ECK10-13xD 产品手册 版本：V1.0
免责申明和版权公告
本文中的信息，如有变更，恕不另行通知。 文档“按现状”提供，不负任何担保责任，
包括对适销性、适用于特定用途或非侵权性的任何担保，和任何提案、规格或样品在他处提
到的任何担保。本文档不负任何责任，包括使用本文档内信息产生的侵犯任何专利权行为的
责任。本文档在此未以禁止反 言或其他方式授予任何知识产权使用许可，不管是明示许可

工业控制主板；
机器人、无人机。
2.型号说明
2.1.型号配置
ECK10-13xD系列核心板选型配置表如下表：
表 2-1 产品选型和配置表
序号 产品型号 处理器型号 内存 存储 工作温度
1 ECK10-131D2-C MP131
256MB
DDR3L
/
商业级
0℃ ~ 70℃
2 ECK10-131D2E8-C MP131
256MB
DDR3L
8GB
eMMC
商业级
0℃ ~ 70℃
3 ECK10-135D2-C MP135
256MB
DDR3L
/
商业级
0℃ ~ 70℃
4 ECK10-135D5E8-C MP135
512MB
DDR3L
8GB
eMMC
商业级
0℃ ~ 70℃
ECK10-13xD 产品手册 版本：V1.0
第 7 页
2.2.型号编码
产品型号编码说明如下图：
图 2.1 型号编码说明
3.快速体验
选择亿佰特 ECB10-PGD-I底板产品，可快速体验 ECK10-13xD系列核心板产品典型应
用功能，底板设计，软件开发等。
4.功能和参数
4.1.产品功能
ECK10-13xD系列核心板主要集成了处理器、内存、存储和电源系统，此外增加WIFI/
蓝牙模块和 USB HUB，并引出了处理器上的所有可用 I/O引脚。用户可以根据自己的需要，
设计底板来应用核心板上 I/O资源，将 I/O复用成自己所需要的功能。
下表列举了 ECK10-13xD系列核心板在板集成的主要功能参数，和可复用 I/O资源的功
能参数。其中每项 I/O功能的描述是，在不使用其他 I/O功能的前提下，核心板所能使用该
项 I/O功能的最大指标（比如在使用 24位色 RGB接口功能和网络接口功能后，就不能实现
全部 UART功能）。
表 4-1 产品功能表
功能 功能描述
处理器
STM32MP131DAF3 / STM32MP135DAF3；
Single Arm Cortex-A7 core，1GHz；
内存 在板 DDR3L SDRAM，16 位宽，256MB/512MB 可选；
存储 部分型号支持 8GB eMMC
显示
1 路并行显示接口，最大分辨率支持 WXGA（1366×768@60fps）
或 Full HD (1920×1080@30fps）（仅 MP135 支持）；
支持 24bit、18bit、16bit、8bit 并行显示输出；
ECK10-13xD 产品手册 版本：V1.0
第 8 页
摄像头 1 路数字摄像头输入（仅 MP135 支持）；
SDMMC 1路（最多）可 BOOT 的 MMC/SD/SDIO 卡接口；
USB 3 路 USB2.0 + 1 路 OTG 接口；
音频 4 路（最多）I2S 全双工；
串口
4 路（最多）UART；
4路（最多）USART；
SPI 1 路可 BOOT 的 QSPI；
5路（最多）SPI，其中 4个可配置为全双工 I2S；
以太网 2 路（最多）以太网 MAC，在板 1 路 10/100/1000 以太网 PHY；
CAN 2 路（最多）FDCAN（仅 MP135 支持）；
I2C 5 路（最多）I2C；
ADC
最大支持 2路（最多）12 位 ADC 输入，每路 ADC包含多个通
道；
SAI 2路 SAI，支持 I2S、PDM、SPDIF发送；
JTAG 支持 System JTAG Controller；
GPIO 86 路（最多）GPIO，支持中断功能；
功耗 1.55W，详见 4.4.1小节；
电源输入 DC +5V±10%@1A电源输入；
电源输出 1 路 3.3V 电源输出，最大电流 500mA。
4.2.环境特性
表 4-2 环境特性表
工作温度 商业级 0℃ ~ 70℃；
贮存温度 0℃ ~ 70℃；
工作湿度 5~95%湿度，非凝结；
贮存湿度 60℃@95%湿度，非凝结；
4.3.I/O特性
4.3.1. I/O引脚定义
ECK10-13xD 产品手册 版本：V1.0
第 9 页
图 4.1 引脚编号图
表 4-3 引脚定义表
Pin Pin Name MPU Pin Level/Rail Type Length(mil) Comment
1 VIN_5V - 5V PWR -
3 VIN_5V - 5V PWR -
5 VIN_5V - 5V PWR -
7 VIN_5V - 5V PWR -
9 VIN_5V - 5V PWR -
11 DGND - GND PWR -
13 DGND - GND PWR -
15 DGND - GND PWR -
17 VBAT_EXT L2 3V3 PWR 1526.37
19 DGND - GND PWR -
21 OTG_VBUS_PI7 AA20 3V3 I/O 2897.48